
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                       №     73                         12 травня 2023 року 

 

 

Про затвердження «Порядку використання субвенції з селищного 
бюджету державному бюджету на виконання заходів «Розвиток системи 

екстреної медичної допомоги  на території Софіївської селищної 
територіальної громади Криворізького району  Дніпропетровської 

області  на 2023 рік»  

 

Керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи висновки і рекомендації постійної 

комісії з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва,  виконавчий комітет 

вирішив: 

1. Затвердити Порядок використання субвенції з селищного 

бюджету державному бюджету на виконання заходів «Розвиток системи 

екстреної медичної допомоги  на території Софіївської селищної 

територіальної громади Криворізького району  Дніпропетровської області  на 

2023 рік», далі - Порядок (додаток 1 до цього рішення); 

2. Затвердити форму Заявки на фінансування (додаток 2 до цього 

рішення) щодо використання субвенції з селищного бюджету державному 

бюджету на виконання заходів «Розвиток системи екстреної медичної 

допомоги  на території Софіївської селищної територіальної громади 

Криворізького району  Дніпропетровської області  на 2023 рік». 



3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва. 

 

В.о. селищного голови                                            Людмила НАЗАРЕНКО 


